

GARGARIN Mukoterapia płyn do płukania jamy ustnej 4 x 225 ml + kieliszki



Cena: 41,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	900 ml
Postać	płyn
Producent	FARMINA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościGARGARIN Mukoterapia płyn do płukania jamy ustnej 4 x 225 ml + kieliszkiGargarin Mukoterapia to wyrób medyczny, który wspomaga leczenie stanów zapalnych śluzówki jamy ustnej będących powikłaniem po chemioterapii i radioterapii. Stosowanie płynu Gargarin Mukoterapia jest zalecane w przypadku niedostatecznego wydzielania śliny. Gargarin Mukoterapia jest również polecany jako uzupełnienie higieny jamy ustnej oraz w celu nawilżenia nadmiernie wysuszonej śluzówki, przez co łagodzi ból towarzyszący suchości.Gargarin Mukoterapia działa nawilżająco na błonę śluzową jamy ustnej, dzięki czemu przynosi ulgę w nadmiernej suchości jamy ustnej spowodowanej niedostatecznym wydzielaniem śliny lub kserostomią. Łagodzi ból i podrażnienia związane z nadmierną suchością śluzówki jamy ustnej. Jako roztwór o składzie zbliżonym do ludzkiej śliny, zmniejsza ryzyko powstawania próchnicy zębów i infekcji jamy ustnej, które mogą towarzyszyć niedostatecznemu wydzielaniu śliny. Wspomaga leczenie stanów zapalnych jamy ustnej spowodowanych m.in. radioterapią lub chemioterapią. Oczyszcza śluzówkę jamy ustnej, języka oraz części ustnej gardła.**Sposób użycia**Opakowanie zawiera:2 butelki przezroczyste Gargarin Mukoterapia (225 ml x 2) + kieliszek miarowy2 butelki brązowe Gargarin Mukoterapia (225 ml x 2) + kieliszek miarowyKażda butelka o pojemności 225 ml stanowi 15 dawek płynu (po 15 ml).**Ważne**Środki ostrożności: Zużyć w ciągu 15 dni od otwarcia. Nie należy stosować produktu po upływie terminu ważności określonego na etykiecie i opakowaniu zewnętrznym. Po połączeniu płynów Gargarin mukoterapia 1 i Gargarin Mukoterapia 2, aby zapewnić efektywność sporządzonego roztworu należy go zużyć w ciągu nie dłużej niż 30 minut.**Składniki**woda oczyszczona, chlorek sodu, chlorek wapnia, dwuzasadowy fosforan sodu, chlorek benzalkoniowy, jednozasadowy fosforan sodu.**Producent**Farmina sp. z o. o.ul. Lipska44 -721 Kraków